ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.

SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administracao

Ouvidoria SICOOB

fevereiro/2023
544.861.321
251.168
556.444.980
8.316.353
214.397.794
214.397.794
332.758.888
971.944
(17.249.634)
(16.926.140)
(323.494)
110.962
4.147.230
1.734.465
(577.849)
544.861.321

544.861.321
461.460.216
48.968.442
6.228
412.485.545
1.781.076
1.531.207
1.531.207
249.869
307.623
314.050
6.987.087
72.398.477
44.323.076
18.791.039
9.284.362
1.612.791
16.792.776
(15.179.985)
544.861.321

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

janeiro/2023
539.484.422
296.895
549.257.718
8.316.353
208.896.556
208.896.556
331.122.884
921.925
(15.404.238)
(15.081.448)
(322.790)
108.447
4.054.119
1.734.465
(562.984)
539.484.422

539.484.422
457.231.302
52.443.144
6.172
404.781.986
2.075.409
1.841.307
1.841.307
234.103
320.729
280.528
5.507.101
72.366.033
44.290.632
18.791.039
9.284.362
1.703.319
9.353.265
(7.649.946)
539.484.422



